附件
关于调整北京大兴国际机场红线范围内的

建设工程安全文明施工费费率标准

的通知（征求意见稿）

各有关单位：
根据大兴国际机场建设工程打造“精品工程、样板工程、平安工程、廉洁工程”的建设目标，结合机场施工工地采用集中式标准化管理的要求，现将北京大兴国际机场红线范围内的建设工程安全文明施工费费率标准调整情况通知如下：
一、调整范围
北京大兴国际机场红线范围内执行北京市建设工程计价依据的工业与民用建筑、市政、园林绿化、轨道交通、仿古等工程。
二、有关规定
（一）2019年6月1日（含）以后进入招标程序或依法签订施工合同的工程，按《北京市建设工程安全文明施工费管理办法（试行）》（京建法〔2019〕9号）执行。

（二）2019年6月1日（不含）以前已进入招标程序或依法已签订施工合同的工程，发承包双方可依据大兴国际机场施工现场管理的有关规定，按现行北京市建设工程计价依据中“五环路以内”的安全文明施工费费率标准执行。2019年6月1日（不含）以前已办完竣工结算的工程，不再调整。